
Valstybinio gyventojų apsaugos  

plano branduolinės ar radiologinės 

avarijos atveju 

8 priedas 

 

GYVENTOJŲ EVAKAVIMAS IŠ BEO (IGNALINOS AE) PREVENCINIŲ APSAUGOMŲJŲ VEIKSMŲ ZONOS IR SKUBIŲ 

APSAUGOMŲJŲ VEIKSMŲ ZONOS 

 

Savivaldybė, kurios teritorija 

gali būti užteršta radionuklidais 

Vėjo kryptys, gyventojų evakavimo maršrutai, evakuojamų gyventojų skaičius 

(EGS
1
) 

Savivaldybės, į kurias 

evakuojami gyventojai ir su 

kuriomis turi būti sudarytos 

sutartys dėl evakuojamųjų 

apgyvendinimo 

VAKARŲ vėjas PIETŲ vėjas RYTŲ vėjas 

Pavadinimas 

Apytikslis 

gyventojų 

skaičius 

Evakavimo 

maršrutas 
EGS 

Evakavimo 

maršrutas 
EGS 

Evakavimo 

maršrutas 
EGS 

Iš viso 52 000 Iš viso evakuojama 13 

000 

Iš viso evakuojama 13 

000 

Iš viso evakuojama 13 000  

Visagino sav. 19 500 Utena–Panevėžys 4 875 Švenčionys–

Vilnius 

4 875 Švenčionys–

Vilnius 

4 875 Panevėžio m., Vilniaus m. 

Ignalinos r. 16 000 Molėtai–Kėdainiai 4 000 Ignalina–Molėtai 4 000 Vilnius–

Šalčininkai 

4 000 Elektrėnų, Kėdainių r., Molėtų r., 

Širvintų r., Ukmergės r., Varėnos 

r., Vilniaus r. 
Molėtai–Širvintos Molėtai–Širvintos Vilnius–Elektrėnai 

Molėtai–Ukmergė Vilnius–Elektrėnai Vilnius–Varėna 



Savivaldybė, kurios teritorija 

gali būti užteršta radionuklidais 

Vėjo kryptys, gyventojų evakavimo maršrutai, evakuojamų gyventojų skaičius 

(EGS
1
) 

Savivaldybės, į kurias 

evakuojami gyventojai ir su 

kuriomis turi būti sudarytos 

sutartys dėl evakuojamųjų 

apgyvendinimo 

VAKARŲ vėjas PIETŲ vėjas RYTŲ vėjas 

Pavadinimas 

Apytikslis 

gyventojų 

skaičius 

Evakavimo 

maršrutas 
EGS 

Evakavimo 

maršrutas 
EGS 

Evakavimo 

maršrutas 
EGS 

Zarasų r. 16 500 Obeliai–Rokiškis 4 125 Panevėžys–

Ukmergė 

4 125 Utena–Ukmergė 4 125 Biržų r., Jonavos r., Kaišiadorių 

r., Kėdainių r., Kupiškio r., 

Pasvalio r., Rokiškio r., 

Ukmergės r. Rokiškis–Kupiškis Utena–Kėdainiai Utena–Kėdainiai 

Rokiškis–Biržai Utena–Jonava Utena–Jonava 

Utena–Pasvalys Ukmergė–

Kaišiadorys 

Ukmergė–

Kaišiadorys 

1 
Gyventojai, kuriuos savivaldybės administracija evakuoja organizuotai ir kuriems skiriamas transportas. Numatoma, kad asmenin iu ir kitu transportu 

savarankiškai evakuosis apie 75 proc. visų savivaldybės gyventojų. 

_________________ 

 


